MONDEVILLE
C. Commercial

CAEN
Gare SNCF

Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.
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La ligne 30 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

TOUTE LANNEE / Lundi 3 vendredi :

Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Gare SNCF

Collége Desmeserets
Aviation

Parc Archeo

Jean Vilar

Ifs ZA

Centre Pénitentiaire
Hubert Centre
Bourguébus Centre
Soliers Mairie

Le Hameau

Mondeville C. Commercial

6.58
7.02
7.07
7.11
7.13
7.16
7.23
731
7.36
.39
7.43
1453

8.13
8.17
8.22
8.26
8.28
8.31
8.38
8.46
8.51
8.54
8.58
9.08

9.11
9.15
9.20
9.24
9.26
9.29
9.36
9.44
9.49
9.52
9.56

10.06

10.14
10.18
10.23
10.27
10.29
10.32
10.39
10.46
10.50
10.53
10.57
11.07

11.11
11.15
11.20
11.24
11.26
11.29
11.36
11.43
11.47
11.50
11.54

12.04

12.13
12.17
12.22
12.26
12.28
1231
12.38
12.45
12.49
12.52
12.56

13.06

13.09
SNTS
13.18
13.22
13.24
13.27
13.34
13.42
13.46
13.49
13.53
14.03

14.11
14.15
14.20
14.24
14.26
14.29
14.36
14.43
14.48
14.51
14.55

15.06

15.08
15.12
15.17
15.21
15.23
15.26
15.33
15.40
15.45
15.48
15.52

16.03

16.11
16.15
16.21
16.25
16.27
16.30
16.37
16.45
16.50
16.53
16.57

17.08

17.07
17.11
17.17
17.22
17.24
17.27
17.34
17.42
17.47
17.50
17.54

18.05

18.12
18.16
18.22
18.27
18.29
18.32
18.39
18.47
18.52
18.55
18.59

19.09

19.17
19.21
19.27
19.31
19.33
19.36
19.43
19.50
19.55
19.58
20.01

20.11

20.17
20.21
20.26
20.30
20.31
20.34
20.41
20.47
20.51
20.54
20.57

21.07

TOUTE LANNEE / Lundi a vendredi

Mondeville C. Commercial
Le Hameau

Soliers Mairie
Bourguébus Centre
Les Tilleuls

Centre Pénitentiaire
Ifs ZA

Jean Vilar

Parc Archeo

Aviation

Collége Desmeserets

Gare SNCF

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

5.56

6.03

6.08

6.12

6.16

6.22

6.29

6.32

6.34

6.38

6.44

6.48

7.43

7.47

7.49

7.54

8.01

8.06

Direction > CAEN - Gare SNCF

8.08

8.15

8.20

8.24

8.28

8.34

8.41

8.45

8.47

8.52

8.59

9.04

9.14

9.21

9.26

9.30

9.34

9.40

9.47

9.50

9.52

S

10.03

10.07

10.12

10.19

10.23

10.27

10.31

10.37

10.44

10.47

10.49

10.54

11.00

11.04

11.13

11.21

11.25

11.29

11.33

ITLEK)

11.46

11.49

11.51

11.56

12.02

12.06

12.10

12.18

12.22

12.25

12.29

1235

12.42

12.45

12.47

12.52

12.58

13.02

13.12
13.20
13.24
13.27
13.31
1337
13.44
13.47
13.49
13.54

14.00

14.04

14.09

14.17

14.21

14.24

14.28

14.34

14.41

14.44

14.46

14.51

14.57

15.01

15.12

15.20

15.24

15.27

15.31

15.37

15.44

15.47

15.49

15.54

16.00

16.04

16.09

16.16

16.20

16.23

16.27

16.33

16.40

16.43

16.45

16.50

16.56

17.00

17.14

17.21

17.25

17.28

17.32

17.38

17.45

17.48

17.50

IVESS

18.01

18.05

18.17 | 19.17 | 20.17
18.24 | 19.25 | 20.25
18.28 | 19.29 | 20.29
18.31 | 19.32 | 20.32
18.35 | 19.36 | 20.36
18.41 | 19.42 | 20.42
18.48 | 19.49 | 20.49
18.51 | 19.52 | 20.52
18.53 | 19.54 | 20.54
18.57 | 19.58 | 20.58
19.02 | 20.03 | 21.03
19.06 | 20.07 | 21.07
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MONDEVILLE
C. Commercial

CAEN
Gare

SNCF

Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.
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La ligne 30 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

TOUTE UANNEE / Samedi

Gare SNCF 7.01 | 815 | 913 | 10.13
Collége Desmeserets 7.05 | 819 | 917 | 1017
Aviation 7.10 8.24 9.22 10.23
Parc Archeo 7.14 8.28 9.26 | 10.27
Jean Vilar 7.15 8.29 9.27 10.29
Ifs ZA 7.18 8.32 9.30 10.32
Centre Pénitentiaire 725 | 839 | 937 | 10.39
Hubert Centre 7.31 8.45 9.43 | 10.46
Bourguébus Centre 735 | 849 | 947 | 10.50
Soliers Mairie 7.38 8.52 9.50 10.53
Le Hameau 7.41 | 855 | 953 | 10.57
Mondeville C. Commercial 7.51 9.05 | 10.03 | 11.07

11.12
11.16
11.22
11.26
11.28
11.31
11.38
11.45
11.49
11.52
11.56
12.06

12.12
12.16
12.22
12.26
12.28
12.31
12.38
12.45
12.49
12.52
12.56
13.06

13.12 | 14.12 | 15.14
13.16 | 14.16 | 15.18
13.22 | 14.21 15.23
13.26 | 14.25 | 15.27
13.28 | 14.27 | 15.29
13.31 | 1430 | 15.32
13.38 | 14.37 | 15.39
13.45 | 14.44 | 15.46
13.49 | 14.48 | 15.50
13.52 | 14.51 15,553
13.56 | 14.55 | 15.57
14.06 | 15.05 | 16.07

16.13
16.17
16.21
16.25
16.27
16.30
16.37
16.44
16.48
16.51
16.55
17.06

17.13
17.17
17.21
17.25
17.27
17.30
17.37
17.44
17.48
17.51
17.55

18.06

18.13
18.17
18.22
18.26
18.28
18.31
18.38
18.45
18.49
18.52
18.56
19.06

19.15
19.19
19.24
19.28
19.30
1988/
19.40
19.47
19.51
19.54
19.57
20.07

20.17
20.21
20.26
20.30
20.31
20.34
20.41
20.47
20.51
20.54
20.57
21.07

TOUTE L’ANNEE / Samedi

Mondeville C. Commercial 7.15 7.58 9.15 | 10.13
Le Hameau 7.22 8.05 9.22 | 10.20
Soliers Mairie 726 | 809 | 9.26 | 10.24
Bourguébus Centre 730 | 813 | 9.30 | 10.28
Les Tilleuls 734 | 817 | 934 | 10.32
Centre Pénitentiaire 7.40 | 823 | 9.40 | 10.38
Ifs ZA 747 | 830 | 9.47 | 1045
Jean Vilar 7.51 8.34 9.51 | 10.49
Parc Archeo 7.53 8.36 9.53 | 10.51
Aviation 7.56 8.39 9.56 | 10.54
Collége Desmeserets 801 | 844 | 10.01 | 10.59
Gare SNCF 8.05 | 848 | 10.05 | 11.03

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

11.13

11.21

11.25

11.28

11.32

11.38

11.45

11.49

11.51

11.54

11.59

12.03

Direction > CAEN - Gare SNCF

12.13

12.21

12.25

12.28

12.32

12.38

12.45

12.49

12.51

12.54

12.59

13.03

13.13 | 14.12 | 15.12 | 16.13 | 17.13 | 18.17
13.21 | 1421 | 15.21 | 16.22 | 17.22 | 18.25
13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.26 | 17.26 | 18.29
13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.29 | 17.29 | 18.32
13.32 | 1432 | 1532 | 16.33 | 17.33 | 18.36
13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.39 | 17.39 | 18.42
13.45 | 1445 | 1545 | 16.46 | 17.46 | 18.49
13.49 | 14.49 | 1549 | 16.49 | 17.49 | 18.52
13.51 | 1451 | 1551 | 16,51 | 17.51 | 18.54
13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54 | 18.57
13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59 | 17.59 | 19.02
14.03 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 | 19.06

19.17

19.25

19.29

8.3

19.36

19.42

19.49

19.52

19.54

19.57

20.02

20.06

20.17

20.25

20.29

20.32

20.36

20.42

20.49

20.52

20.54

20.57

21.02

21.06

20.16

20.24

20.28

20.31

20.35

20.41

20.48

20.51

20.53

20.57

21.02

21.06
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